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Kedjedrivning Enkel 1A/400mm/Svart - Fönsteröppnare
WMX 814-1B0400S E1

WindowMaster
WMX 814-1B0400S E1
5706654400542 EAN/GTIN

4177,89 SEK inkl. moms**
plus Fraktkostnader

 14-16 dagar* (SWE)

Kedjedrift enkel 1A/400mm/svart WMX 814-1B0400S E1 tryckkraft 2000N, max öppningsbredd 400mm, skyddsklass (IP) IP20, aluminiumhus, strömförbrukning 1A,
anslutningsspänning 24V, längd på anslutningskabel 5m, bredd 37mm höjd 25mm, programmerbar 24V DC kedjedrift för ytmontering för RWA och komfortventilation.
Användningsområde: Styrning via ±24V styrenheter eller buss-kapabel MotorController med MotorLink®-teknik, kan kopplas till en WMB-låsning, synkronisering av upp till 4
fönsterdrifter, ingen extern synkroniseringsmodul nödvändig, exakt digital positionsåterkoppling och möjlig programmering av 3 olika hastigheter i kombination med
MotorLink®-reglage, soft close-funktion, omprogrammering av tryckkraft, hastighet och reversering kan utföras när som helst med WindowMaster programmeringsenhet WAT
100, inbyggd elektronisk lastavstängning/begränsning strömbrytare, motorelektronik med mikrokontroller, frekvensomriktaren växlar till fönstrets idealiska läge för att öka
livslängden på fönstertätningen, enkel installation, det finns fyra varianter av frekvensomriktaren: enkeldrift (-1), synkrondrift (-2) ), provdrift (-3) och quattro-drivning (-4),
synkrodreven (-2, -3 och -4) har en inbyggd patenterad synkroniseringsfunktion, som säkerställer att drivenheterna kan kommunicera direkt med varandra utan ytterligare
moduler och till och med koordinera hastighet och position På större fönster kan upp till 4 frekvensomriktare installeras utan extra synkroniseringsmodul, frekvensomriktaren är
programmerad så att den stannar och reverserar vid motstånd under stängning, frekvensomriktare anslutna till ±24 VDC styrenheter (t.ex. WUC), frekvensomriktare anslutna till
styrenheter med MotorLink® (t.ex. WSC xxM) har tre olika hastigheter: automatisk styrd hastighet - frekvensomriktarna rör sig långsamt och nästan tyst, manuellt styrd
hastighet - frekvensomriktarna rör sig snabbare och hörbart, RWA och säkerhetskontrollerad hastighet - frekvensomriktarna rör sig snabbast, RWA-hastighet har alltid prioritet.
Leveransomfång: WMX 814 E1: Frekvensomriktare med 5 m kabel (5-ledar 0,34 mm²) med plintskyddslistanslutning och fast-in/fast-on anslutningskabel för WLL
matningsledning.
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* Information om leveranstid: Dag = måndag till fredag, ingen helgdag i Bayern eller Sachsen. Varuleveranser sker även på lördagar (DHL).
** Betalningssätten kan variera från land till land. Frakt tillkommer på alla priser och dessa är exklusive tullar eller andra tilläggskostnader (importmoms) vid leveranser

utanför EU.
*** Besparing jämfört med det rekommenderade detaljhandelspriset. Det rekommenderade detaljhandelspriset är det pris som tillverkaren, importören eller grossisten
rekommenderar som återförsäljningspris till kunderna. Det rekommenderade återförsäljningspriset betecknas även som listpris och definieras som det högsta möjliga

priset som en köpare skulle betala för en viss produkt före eventuella rabatter (Källa för brutto listpriser: Tyskland).
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